
Yveta T. (Ballistera) ID 486515 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prodávám zde věci, které již neunosím, jsou mi malé nebo jsem unáhleně nakoupila. Vše co nabízím je ve velmi
dobrém stavu, jako nové. Co mám více nošené rozdávám kamarádkám. Zboží se snažím nafotit a popsat co nejlépe,aby fotky
odpovídaly skutečnosti. Snažím se odpovědět v co nejkratším možném termínu. Platbu, prosím, předem na účet. Balík
odesílám do 3 pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Věci NEMĚNÍM. Pokud se budete chtít na něco informovat,
odpovím do 24 hodin. Při nákupu více věcí máte poštovné zdarma. Dotaz na zboží není rezervace, tedy pokud někdo další
projeví skutečný zájem o koupi, zboží mu přenechávám. Rezervaci ponechávám dva dny, po té anuluji!
 Pokud se Vám nezdá cena, navrhněte cenu Vaši, třeba se dohodneme.
 Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

